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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER HAPPE Frey NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2012 R M 2.9999 459286 ja

HAUBROCK Joris WE FS Bielefelder TG 2013 R M 2.9999 452319 ja

KARAMITSOS Alexandros NR Düsseldorfer FV 2012 R M 2.9999 456745 ja

LUKOJANOV Anton NR Fecht Club Krefeld 2012 R M 2.9999 445568 ja

LÜRKEN Frederik NR Fechtzentrum Solingen 2012 R M 2.9999 456776 ja

  5 Starter (5 anwesend)
 

TUR ABLAK Berk NR Düsseldorfer FV 2012 R M 2.9999 456742 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

2 Nationen, 6 Starter (6 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Pkte NationName Verein Geschl.anwesend

T 9 000 0.0 GER KARAMITSOS Alexandros NR Düsseldorfer FV M ja

T 9 000 0.0 GER LÜRKEN Frederik NR Fechtzentrum Solingen M ja

T 9 000 0.0 GER LUKOJANOV Anton NR Fecht Club Krefeld M ja

T 9 000 0.0 GER HAPPE Frey NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

T 9 000 0.0 GER HAUBROCK Joris WE FS Bielefelder TG M ja

T 9 000 0.0 TUR ABLAK Berk NR Düsseldorfer FV M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] Rheinische Rangliste Degen Herren U11
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Turnierleitung

Victor Mingolla, RFB
Tobias Bertram, WFB

Lisa Kernchen
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 6 Teilnehmende

1 Vorrunde
26.11. 15:46

6 Teilnehmende
1 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

6 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
26.11. 15:46

8er KO ohne Hoffnungslauf

6 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 8 A T8

8er KO
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] Rheinische Rangliste Degen Herren U11
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 5

LUCKENBACH Nick, GER NR TSV Bayer 04 Leverkusen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

KARAMITSOS Alexandros GER Düsseldorfer FV 1 V V V V V 5 25 8 1.000 17 1.
ABLAK Berk TUR Düsseldorfer FV 2 0 V 1 4 V 2 15 21 0.400 -6 4.
LÜRKEN Frederik GER Fechtzentrum Solingen 3 2 3 2 0 V2 1 9 21 0.200 -12 5.
LUKOJANOV Anton GER Fecht Club Krefeld 4 3 V V 4 V 3 22 14 0.600 8 3.
HAPPE Frey GER TSV Bayer 04 Leverkusen 5 2 V V V V 4 22 14 0.800 8 2.
HAUBROCK Joris GER FS Bielefelder TG 6 1 3 1 1 1 0 7 22 0.000 -15 6.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER KARAMITSOS Alexandros Düsseldorfer FV 5 5 25 8 1.000 17 Q

2 GER HAPPE Frey TSV Bayer 04 Leverkusen 4 5 22 14 0.800 8 Q

3 GER LUKOJANOV Anton Fecht Club Krefeld 3 5 22 14 0.600 8 Q

4 TUR ABLAK Berk Düsseldorfer FV 2 5 15 21 0.400 -6 Q

5 GER LÜRKEN Frederik Fechtzentrum Solingen 1 5 9 21 0.200 -12 Q

6 GER HAUBROCK Joris FS Bielefelder TG 0 5 7 22 0.000 -15 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER KARAMITSOS Alexandros NR Düsseldorfer FV 5 5 25 8 1.000 17

2 GER HAPPE Frey NR TSV Bayer 04 Leverkusen 4 5 22 14 0.800 8

3 GER LUKOJANOV Anton NR Fecht Club Krefeld 3 5 22 14 0.600 8

4 TUR ABLAK Berk NR Düsseldorfer FV 2 5 15 21 0.400 -6

5 GER LÜRKEN Frederik NR Fechtzentrum Solingen 1 5 9 21 0.200 -12

6 GER HAUBROCK Joris WE FS Bielefelder TG 0 5 7 22 0.000 -15
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  H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
KARAMITSOS Alexandros
NR Düsseldorfer FV

GER  

8 *** Freilos ***  

 

  Bahn 5

5
LÜRKEN Frederik
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V 8

4
ABLAK Berk
NR Düsseldorfer FV

TUR   5

  R: HOHLBEIN Frauke (GER)

  Bahn 6

3
LUKOJANOV Anton
NR Fecht Club Krefeld

GER   V

6
HAUBROCK Joris
WE FS Bielefelder TG

GER   6

  R: LUCKENBACH Nick (GER)

 

7 *** Freilos ***  

2
HAPPE Frey
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER  

 

Bahn 4

KARAMITSOS Alexandros
NR Düsseldorfer FV

GER   V

LÜRKEN Frederik (5)
NR Fechtzentrum Solingen

GER   4

R: BIEßNER Georg (GER)

Bahn 5

LUKOJANOV Anton
NR Fecht Club Krefeld

GER   8

HAPPE Frey
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

R: KAKOSCHKE-SCHWIETZ Paul (GER)

Bahn 3

KARAMITSOS Alexandros
NR Düsseldorfer FV

GER   V

HAPPE Frey
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   8

R: HOHLBEIN Frauke (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER KARAMITSOS Alexandros NR Düsseldorfer FV 2012

2 GER HAPPE Frey NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2012

3 GER LUKOJANOV Anton NR Fecht Club Krefeld 2012

3 GER LÜRKEN Frederik NR Fechtzentrum Solingen 2012

8er Tableau

5 TUR ABLAK Berk NR Düsseldorfer FV 2012

6 GER HAUBROCK Joris WE FS Bielefelder TG 2013
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsH I K Ref Vid Ass

GER D MILZ Elke 0 0 0

D HOHLBEIN Frauke 1 1 2 0 0

D ARNHOLD Timon 0 0 0

M1 BÖHMER Philipp 0 0 0

M1 BRYCHCY Jakob 0 0 0

M1 KRAHMER Eryk 0 0 0

SCHNEIDER Pia 0 0 0

CN REIHS Alina Victoria 0 0 0

M1 REIHS Meika 0 0 0

CN BIEßNER Georg 1 1 0 0

M1 LENNARTZ Daan 0 0 0

D DJORDJEVIC Stefan 0 0 0

M1 KOLDITZ Gideon-Lucien 0 0 0

M1 LUCKENBACH Nick 1 1 2 0 0

CN KAKOSCHKE-SCHWIETZ Paul 1 1 0 0

WITZKE Alessio 0 0 0

M1 BINGENER Margo 0 0 0

17 Kampfrichtende



Lajos-Csire-Gedächtnisturnier

Krefeld (GER)
26.11.2022 - 13:30

Fechten
Degen Herren U11

Individuell

Document ID: FE_FIE_0013 26.11.2022 15:46 1 / 1

Datenverarbeitung durch: Lisa Kernchen (Software: OphardtTouch 2022.9.5 Ophardt Team Sportevent)

Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER KARAMITSOS Alexandros NR Düsseldorfer FV 2012

Silber GER HAPPE Frey NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2012

Bronze GER LUKOJANOV Anton NR Fecht Club Krefeld 2012

Bronze GER LÜRKEN Frederik NR Fechtzentrum Solingen 2012


